
UCHWAŁA NR XVII/106/2020 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/72/2019 Rady Gminy w Przewozie z dnia 19 grudnia    2019 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm )   oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2,  8, art. 214 pkt  3, art. 235, 
art. 236, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia  planowanych 
dochodów  jak w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia  planowanych  
wydatków  jak w załączniku nr  2  do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 18.992.485,70 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące w kwocie       17.830.885,70 zł, 

᠆ dochody majątkowe w kwocie    1.161.600,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 19.092.485,70  zł, w tym : 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 17.028.371,70 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie  2.064.114,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 6 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych 
w Gminnym programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii” uchwały budżetowej jak w załączniku nr 3 od uchwały:  Zwiększa się opłaty za korzystanie 
z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w  § 0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych o kwotę 1.073 zł   Zmniejsza się wydatki w punktach : Organizacja wypoczynku dla dzieci 
z rodzin patologicznych 

᠆ § 4300 zakup usług pozostałych  o kwotę 1.300 zł Wynagrodzenie komisji 

᠆ § 4170 wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 1.420 zł Festyny dziecięce i zabawy 

᠆ § 4210 zakup materiałów   o kwotę 2.000 zł 

᠆ § 4300 zakup usług pozostałych  o kwotę 4.000 zł Inne wydatki 

᠆ § 4410 podróże służbowe o kwotę 300 zł 

᠆ Zwiększa się wydatki w punktach : Inne wydatki 

᠆ § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.493 zł 

᠆ § 4300 zakup usług pozostałych  o kwotę 7.600 zł 

§ 5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 7 „ Koszty  samorządowych zakładów budżetowych ” uchwały 
budżetowej jak w załączniku nr 4 od uchwały: W dz. 900 rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
dokonuje się zmiany w planie : Zmniejsza się plan kosztów: 

᠆ § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 26.000 zł 

᠆ § 4120 składki na  Fundusz  Pracy o kwotę  5.000 zł 

᠆ § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 31.300 zł Zwiększa się plan kosztów : 

᠆ § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 40.000 zł 

Id: A6E8F694-4739-48A2-9130-55E17FBAE480. Podpisany Strona 1



᠆ § 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne   o kwotę 7.200 zł 

᠆ § 4300 zakup usług pozostałych   o kwotę 15.000 zł 

᠆ § 4430 różne opłaty i składki   o kwotę 100 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2020  roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

Id: A6E8F694-4739-48A2-9130-55E17FBAE480. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 107 033,00 5 000,00 112 033,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 000,00 5 000,00 18 000,00

0830 Wpływy z usług 13 000,00 5 000,00 18 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

6 911 929,00 1 073,00 6 913 002,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 112 330,00 1 050,00 3 113 380,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 000,00 1 050,00 7 050,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 032 000,00 1 500,00 1 033 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat 7 000,00 1 500,00 8 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 92 700,00 -1 477,00 91 223,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 -2 550,00 47 450,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 30 000,00 1 073,00 31 073,00

Razem: 18 986 412,70 6 073,00 18 992 485,70

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/106/2020

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 9 listopada 2020 r.

Id: A6E8F694-4739-48A2-9130-55E17FBAE480. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 335 422,00 5 000,00 340 422,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 000,00 5 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 5 000,00 19 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 -5 500,00 64 500,00

70095 Pozostała działalność 30 000,00 -5 500,00 24 500,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -5 500,00 24 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 218 447,00 5 500,00 223 947,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 5 500,00 15 500,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 5 500,00 15 500,00

851 Ochrona zdrowia 130 000,00 1 073,00 131 073,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 000,00 1 073,00 30 073,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 550,00 -1 420,00 3 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 493,00 5 193,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 450,00 2 300,00 21 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 482 000,00 17 000,00 2 499 000,00

90095 Pozostała działalność 261 000,00 17 000,00 278 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 17 000,00 117 000,00

926 Kultura fizyczna 1 016 621,00 -17 000,00 999 621,00

92601 Obiekty sportowe 168 000,00 -17 000,00 151 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 -17 000,00 151 000,00

Razem: 19 086 412,70 6 073,00 19 092 485,70

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/106/2020

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 9 listopada 2020 r.

Id: A6E8F694-4739-48A2-9130-55E17FBAE480. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

Rodzaj dochodu Kwota Dz. Rozdz. § Rodzaj wydatku Kwota Dz. Rozdz. §

Opłaty za korzystanie z
zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych

31.073 756 75618 0480 Organizacja wypoczynku dla dzieci z rodzin patologicznych 1.700 851 85154 4300

Wynagrodzenie Komisji 3.130 851 85154 4170
Organizacja konkursu w szkole o szkodliwości spożycia
alkoholu, palenia papierosów

1.000 851 85154 4210

Inne wydatki:
- zakup materiałów
- zakup usług pozostałych

4.193
20.050

851
851

85154
85154

4210

4300

Organizacja konkursu w szkole o przeciwdziałaniu
narkomanii

1.000 851 85153 4210

Razem: 31.073 Razem : 31.073

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/106/2020

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 9 listopada 2020 r.

Id: A6E8F694-4739-48A2-9130-55E17FBAE480. Podpisany Strona 1



Koszty samorządowych zakładów budżetowych

Nazwa zakładu
budżetowego

Klasyfikacja
budżetowa

Koszty

Środki
obrotowe
na koniec
roku

Dział Rozdział Razem
w tym:

Na wynagrodzenia Pochodne od
wynagrodzeń

Pozostałe wydatki
bieżące

Zakład Gospodarki
Komunalnej

900 90017 1.729.580 995.300 149.290 584.990 16.000

Ogółem: 1.729.580 995.300 149.290 584.990 16.000

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/106/2020

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 9 listopada 2020 r.

Id: A6E8F694-4739-48A2-9130-55E17FBAE480. Podpisany Strona 1




